PAGE

ПРОЕКТ

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	______________
	с. Камень-Рыболов
	№

	О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в муниципальную собственность Ханкайского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы Ханкайского муниципального округа от 25.02.2021 № 129 «Об утверждении Положения о порядке и способах управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ханкайского муниципального округа», Устава Ханкайского муниципального округа,
Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать  Перечень  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в муниципальную собственность Ханкайского муниципального округа (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Ханкайского

муниципального округа                                                                         А.К. Вдовина

	Дата подписания:

	Приложение
к решению Думы Ханкайского муниципального округа

от               №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из государственной  собственности Приморского края  в
муниципальную собственность Ханкайского муниципального округа

	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес

местонахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Индивидуальные

характеристики имущества

	1
	Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края
	г. Владивосток

ул. Светланская, 22

ИНН 2538111008
	Трактор

Беларус 320.4М
	Страна происхождения Республика Беларусь

Сертификат соответствия № ТС BY/11202.01.00314493 от 06.06.2018

Организация-изготовитель ОАО «БЗТДиА». Адрес: Беларусь, 213805, Могилевская обл., г. Бобруйск, ул. Бахарова, 225.

Заводской номер Y4U320Z04L1202316

Двигатель № MMZ-3LD, 003739

Рабочий объем 1600см.куб.

Мощность двигателя 26,0 (35,4)

Вид двигателя Колесный

Цвет красный

Год выпуска 2020

Паспорт самоходной машины № BY ИС 005928

Дата выдачи 24.04.2020 выдан РУП «БГИМ»

___________